dovuta da tutte le utenze che occupano o detengono temporaneamente, a qualunque titolo, locali od aree 

pubbliche, di uso pubblico od aree gravate da servitù di pubblico passaggio, a copertura integrale dei costi 

specifici relativi alla gestione dei rifiuti urbani. L’occupazione o detenzione è temporanea quando si protrae per 

periodi inferiori a 183 (centoottantatre) giorni nel corso dello stesso anno solare. 

2. La TARI giornaliera è commisurata per ciascun metro quadrato di superficie occupata, per giorno di occupazione. 

3. La misura tariffaria è determinata in base alla TARI annuale, rapportata a giorno, attribuita alle categorie previste